Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 21:38
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/satel-antena-ant-9001800-p-124438.html
SATEL ANTENA ANT-900/1800
Cena 88,20 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 2615
Kod producenta ANT-900/1800
Kod EAN 5905033334687
Opis produktu
SATEL ANTENA ANT-900/1800
Odkryj nową jakość komunikacji z anteną SATEL ANT-900/1800. To doskonałe rozwiązanie dla osób, które cenią sobie stabilny
sygnał w różnych warunkach. Dzięki niej, zyskujesz pewność, że zawsze będziesz w kontakcie.
Korzyści z wyboru anteny SATEL ANT-900/1800:
Wszechstronność – obsługuje częstotliwości 850/900/1800/1900 MHz.
Stabilność sygnału – niskie straty odbiciowe zapewniają lepszą jakość połączeń.
Łatwość instalacji – długość kabla 3 m umożliwia elastyczne rozmieszczenie anteny.
Odporność na różne warunki – zakres temperatur pracy od -10 do +75°C.
Specyfikacja techniczna:
Częstotliwość pracy: 850/900/1800/1900 MHz
Długość kabla: 3 m
Impedancja: 50 Ohm
Kabel: kabel koncentryczny RG174 (czarny)
Osłona anteny: ABS (czarny)
Straty odbiciowe dla 850 MHz: 10.093 dB
Straty odbiciowe dla 900 MHz: 14.587 dB
Straty odbiciowe dla 1800 MHz: 14.761 dB
Straty odbiciowe dla 1900 MHz: 10.316 dB
VSWR: < 2.0
Zakres temperatur pracy: -10...+75°C
Złącze: łącze SMA
Wybierz antenę SATEL ANT-900/1800 i ciesz się niezawodnym sygnałem w każdych warunkach!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold